COMUNICADO CPSE 4/2023

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Educação da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais CPSE
42 e 43/2023, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, abaixo, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, realizado em 26 de julho de 2023, das

14h às 17h.

MESTRADO

NOME LÍNGUA
ESTRANGEIRA RESULTADO

Ana Paula Nagamoto Inglês Reprovada

Bethsaidd Khall Silva Nazareno Inglês Reprovada

Juliana Rodrigues da Rocha Fattori Inglês  Reprovada

Larissa Victoria Barbosa do Nascimento Inglês Reprovada

Livia Simões de Paula Espanhol Aprovada

Loredana Ciaramella Casadei Inglês Aprovada

Mayara Cristina Casarin Motta Espanhol Aprovada

Rebeca Molieri Barbosa Inglês Aprovada

Renata Alves Pereira Adaid Espanhol Aprovada

Solange Siqueira de Andrade Espanhol Aprovada

Vinicius da Costa Vaz Espanhol Aprovado

DOUTORADO

NOME LÍNGUA
ESTRANGEIRA RESULTADO

Anamelia Freire D' Alkmin Neves Inglês Aprovada

Eliane Ferreira dos Santos Espanhol Aprovada

Felipe Alves Pereira Adaid Espanhol  Aprovado

Francine Alves dos Reis Inglês Aprovada

Gabriely Lolli de Oliveira Francês Aprovada

Juliana Pimentel Ajala Francês Aprovada

Lucas da Silveira Andrade Inglês Aprovado

Rodrigo Soares Brito Espanhol Aprovado

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 27 de julho de 2023.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

		2023-07-28T13:08:52+0000